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Fecha 25/08/2012
Distancia 1900 Metros

Posicié Dorsal Nombre
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301
299
325
300
312
328
332
331
307
304
295
298
308
305
318
322
303
319
302
313
321
315
290
310
326
327
324
329
289
297
296

ADRIAN
ALEJANDRO
SERGIO
RAUL
FERNANDO
LUCAS
NICOLAS
JUAN MIGUEL
JAVIER
FELIPE
ISABEL

JUAN LUIS
ANDRES
PEDRO JOSé
FRANCISCO
DANIEL
JAIME

JOSé JOAQUIN
DANIEL
LORENZO
LUCA

PABLO
NOELIA
JUAN CARLOS
AARON
JESUS

JORGE
DANIEL
RAQUEL
THALIA

Z0Oé BEDMAR

www.conchipmurcia.es
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CRONOMETRAIJE CONCHIP

Clasificacion General
S4: INFANTIL

Apellidos
PARRA LAFUENTE

ORTUNO MUNOZ
HITOS CAMPOS
GALERA LARA

MOYA RUIZ

GARCIA MARIN
MARTIN MARTIN
MUROZ NAVARRO
SANCHEZ OTALORA
RIDAO SANCHEZ
MARTINEZ FERNANDEZ
CANO GONZALEZ
TORRES LLAMAS
SEGADO MARTINEZ
JIMENEZ GONZALEZ
RUBIO GARCIA
MARTIN MARTiN
MARTINEZ ALIAGA
NAVARRO SANCHEZ
NAVARRO BELMONTE
DE BACKER

RELUCIO BAJO

DIAZ MIRAS

LOPEZ CASTELLON
BERENGUER LARROSA
PASTOR DIAZ
HERN4NDEZ BASTIDA
MOTOS ABELLAN
LOPEZ RUIZ
ALMODOVAR LOPEZ
PéREZ BARRANCO

Pos/Cate CATEGORIA
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CLuB
INFANTIL MASCULDZUELO MADRID MAPONM

INFANTIL MASCULI  INDEPENDIENTE
INFANTIL MASCULI  INDEPENDIENTE
INFANTIL MASCULI  INDEPENDIENTE
INFANTIL MASCULI  EDM ORIHUELA
INFANTIL MASCULI  A.D.ELIOCROCA
INFANTIL MASCULDZUELO MADRID MAPON
INFANTIL MASCULIZLUB TRIATLON AGUILAS
INFANTIL MASCULI  INDEPENDIENTE
INFANTIL MASCULI  INDEPENDIENTE
INFANTIL FEMENIN:A MURCIA TOVARSPOR
INFANTIL MASCULI  C.D.A.D.GALIAN
INFANTIL MASCULIA.D. CRUZ DE CARAVACA
INFANTIL MASCULI  INDEPENDIENTE
INFANTIL MASCULI  INDEPENDIENTE
INFANTIL MASCULI  INDEPENDIENTE
INFANTIL MASCULDZUELO MADRID MAPON
INFANTIL MASCULI  INDEPENDIENTE
INFANTIL MASCULI  C.D.A.D.GALIAN
INFANTIL MASCULI  INDEPENDIENTE
INFANTIL MASCULI  INDEPENDIENTE
INFANTIL MASCULI  INDEPENDIENTE
INFANTIL FEMENINLUB ATLETISMO AGUILA
INFANTIL MASCULI  INDEPENDIENTE
INFANTIL MASCULILUB ATLETISMO DOLORE
INFANTIL MASCULILUB ATLETISMO DOLORE
INFANTIL MASCULI  INDEPENDIENTE
INFANTIL MASCULI  INDEPENDIENTE
INFANTIL FEMENINO ATLETICA BARBERA (L
INFANTIL FEMENINLUB ATLETISMO DOLORE
INFANTIL FEMENIN ~ INDEPENDIENTE

www.conchip.es

Tiempo
Oficial Min/Km
0:05:52 3,05
0:05:56 3,07
0:05:59 3,09
0:06:13 3,16
0:06:26 3,23
0:06:34 3,27
0:06:48 3,35
0:06:58 3,40
0:07:01 3,42
0:07:02 3,42
0:07:02 3,42
0:07:09 3,46
0:07:14 3,48
0:07:17 3,50
0:07:18 3,51
0:07:24 3,54
0:07:30 3,57
0:07:33 3,58
0:07:40 4,02
0:07:43 4,04
0:07:43 4,04
0:07:45 4,05
0:07:51 4,08
0:07:51 4,08
0:07:56 4,11
0:08:21 4,24
0:08:36 4,32
0:08:38 4,33
0:09:03 4,46
0:09:25 4,57
0:09:53 5,12
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